

پس از آغاز نام نویسی وام ازدواج در سامانه ve.cbi.ir، تعدادی از افراد در روند این سامانه به مشکل برخوردند و برخی اعتراضاتی در زمان ثبت نام داشتند، به همین دلیل بانک مرکزی سامانه ای به نشانی crm.cbi.ir راه اندازی نمود که به صورت مستقیم ناظر اجرای ثبت نام بوده و پشتیبانی سایت وام ازدواج را انجام دهد. در این سامانه افراد می توانند شکایت خود را به صورت سیستمی و هوشمند ارائه نمایند. ما در این مقاله سعی کردیم به معرفی ایت سامانه و مراحل پشتیبانی سایت وام ازدواج را برای شما شرح دهیم. تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

معرفی سایت وام ازدواج ve.cbi.ir

بانک مرکزی برای جوانان در شرف ازدواج به عنوان یک هزینه، وام ازدواجی در نظر گرفته است که در سال جاری این مبلغ از 180 تا 220 می باشد، که این مبلغ برای ایثارگران، خانواده شهدا و .. دو برابر خواهد بود و افرادی که شرایط دریافت وام را دارند می توانند برای دریافت آن اقدام نمایند. در سال های گذشته افراد برای دریافت وام ازدواج باید در سامانه ثنا ثبت نام کرده و سپس به صورت حضوری به بانک مراجعه می کردند، اما در سال جاری ثبت نام به صورت کاملاً اینترنتی بوده و افراد متقاضی باید وارد سامانه ve.cbi.ir شده و ثبت نام خود را انجام دهند و در انتها کد رهگیری ده رقمی خود را دریافت نمایند. این سامانه توسط بانک مرکزی راه اندازی شده و دارای امکانات متفاوتی می باشد که افراد پس از وارد کردن آدرس اینترنتی ve.cbi.ir می توانند از تسهیلات این سامانه استفاده نمایند. حال برخی از افراد در هنگام ثبت نام و تکمیل اطلاعات خود به مشکلاتی برخوردند که موجب شکایت آن ها شده است، به همین خاطر بانک مرکزی سامانه ای دیگری به نام crm.cbi.ir راه اندازی نموده تا افراد بتوانند به صورت مستقیم و هوشمند، مشکلات و اعتراضات خود را از سامانه ثبت نام وام ازدواج بنمایند. ما در ادامه به معرفی این سامانه و مراحل ثبت شکایت به کمک سامانه crm.cbi.ir خواهیم پرداخت.

معرفی سامانه پشتیبانی سایت وام ازدواج crm.cbi.ir

سامانه ve.cbi.ir مدتی است برای ثبت نام وام ازدواج و فرزند آوری راه اندازی شده است که افراد می توانند با مراجعه به آن ثبت نام کرده و از خدمات و امکانات آن بهره مند شوند. حال برخی از افراد در زمان ثبت نام به مشکلاتی برخوردند که موجب اعتراض و شکایت از این سامانه شده اند، بانک مرکزی برای حل این مشکلات و رفع شکایات مردم، سامانه ای دیگری به عنوان crm.cbi.ir با هدف پشتیبانی سایت وام ازدواج راه اندازی نموده است. افراد می توانند با مراجعه به این سامانه فرم شکایت خود را پر کرده و یا درخواست رفع مشکل خود را در سامانه ثبت نمایند که در آخر پس از تکمیل فرم، کد پیگیری برای این افراد صادر شده. می توانند از طریق همین کد، وضعیت شکایت خود را پیگیری نمایند. بانک مرکزی با راه اندازی سامانه پشتیبانی سایت وام ازدواج بر روی طرح وام ازدواج به صورت کامل مشرف بوده و افراد می توانند شکایت خود را به راحتی ثبت نمایند. همچنین شماره تماس بانک مرکزی وام ازدواج ۲۲۲۵۷۰۶۰ و ۲۷۰۶ بوده که افراد می توانند شکایت خود را به صورت فکس برای بانک مرکزی ارسال نمایند. همچنین افراد با تماس با شماره 9099075307 می توانند در ثبت شکایت راهنمایی و مشاوره شوند. جهت مشاهده مراحل ثبت شکایت از سامانه پشتیبانی سایت وام ازدواج در ادامه مقاله همراه ما باشید. برای اطلاع از [شرایط اخذ وام ازدواج دوم](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۹۹۹۰۹۹ تماس بگیرید 

مراحل ثبت شکایت در پشتیبانی سایت وام ازدواج

اگر در مراحل دریافت وام ازدواج و یا حتی فرزند آوری معترض هستید باید شکایت خود را در سامانه شکایت وام ازدواج ثبت نمایید. برای ثبت شکایت خود باید فرم مورد نظر را تکمیل کرده و سپس کارشناسان سامانه شکایت وام ازدواج، شکایت شما را بررسی می نمایند و شما می توانید پاسخ شکایت خود را مشاهده نمایید. مراحل ثبت شکایت در سامانه شکایت وام ازدواج به شرح زیر است:

۱) ابتدا وارد سامانه شکایت وام ازدواج به نشانی crm.cbi.ir شوید و گزینه "ثبت درخواست" را انتخاب نمایید.

۲) سپس فرم ثبت درخواست شکایت را به طور کامل و صحیح تکمیل نمایید. توجه نمایید که پر کردن کادرهای ستاره دار الزامی می باشد.

۳) در کادر موضوع اصلی، باید ابتدا گزینه "تسهیلات بانکی" را انتخاب کرده و سپس گزینه "تسهیلات قرض الحسنه ازدواج" را انتخاب نمایید.

۴) در انتها، پس از تکمیل فرم ثبت نام بر روی گزینه "ارسال" کلیک نمایید.

۵) سپس به شما کد رهگیری داد می شود که باید تا انتهای دریافت پاسخ شکایت خود، نزد خود نگه دارید.

برای اطلاع از **سامانه ثبت نام وام ودیعه مسکن** بر روی لینک کلیک نمایید.

مراحل پیگیری شکایت وام ازدواج

همان طور که توضیح داده شد، در زمان ثبت شکایت در **پشتیبانی سایت وام ازدواج**، کد رهگیری برای شما ارسال می شود، که از طریق این کد می توانید شکایت و یا اعتراض خود را پیگیری نمایید. برای پیگیری کردن درخواست های خود نیاز تماس با شماره تماس پشتیبانی وام ازدواج نبوده و می توانید از طریق سامانه پیگیری نمایید. مراحل پیگیری شکایات و اعتراضات در وام ازدواج به شرح زیر است:

ابتدا وارد سامانه سامانه شکایت وام ازدواج به نشانی اینترنتی crm.cbi.ir شوید و بر روی گزینه "پیگیری درخواست" کلیک نمایید.

سپس باید کد رهگیری خود را وارد کرده و پس از وارد کردن کد امنیتی مورد نظر بر روی گزینه "جستجو" کلیک نمایید. در انتها شما می توانید پاسخ اعتراض و شکایت خود را مشاهده نمایید.

انواع مشکلات سایت وام ازدواج

مشکل سایت وام ازدواج متفاوت می باشد که برخی از این مشکلات به شرح زیر است:

❖ مشکل سایت وام ازدواج راه حل سامانه شکایت وام ازدواج ❖ اگر پس از ثبت نام کد رهگیری دریافت ننماید باید به قسمت بازبازی کد رهگیری مراجعه کرده و مشخصات مربوطه در بخش های تعیین شده را زده و کد رهگیری خود را بازیابی کنید. ❖ اشتباه در وارد کردن اطلاعات در زمان ثبت نام مراجعه به شمت و ویرایش و اطلاعات را به صورت صحیح وارد نمایید. ❖ اگر بانک خود را تغییر دهید اما تصمیم بگیرید با بانک قبلی راه دریافت وام را ادامه دهید ثبت نام جدید خود را حذف نمایید که البته باید قبل از مشخص شدن تعیین شعبه این کار انجام شود. ❖ پس از گذشت تاریخ انقضا تصمیم به تمدید بگیرید این امکان میسر نبوده و هر فرد تنها 12 روز فرصت دارد به شعبه مراجعه نماید و این زمان قابل تمدید نیست. ❖ اگر زمان زیادی در انتظار تعیین شعبه بودید به ادارات سرپرستی بانک، مراجعه کرده و ی با بانک مرود نظر خود تماس حاصل فرمایید. ❖ اگر وام به نام شما در آمد تنها یک ماه فرصت برای ارائه مدارک دارید و اگر این مهلت تمام شود فرد از سامانه حذف شده و فرصت دریافت وام به فرد دیگری داده خواهد شد. پس راه حلی وجود ندارد و حتما در طول یک ماه باید مدارک خود را ارائه نمایید. ❖ دریافت پیام خطای ناشناس سامانه بسیار شلوغ است و سعی کنید در زمان های خلوت مجدد وارد سامانه شوید. ❖ اگر در زمان ثبت نام بانکی در لیست مشاهده نشد به بانک ها بیش از حد مراجعه شده و ظرفیت پذیرش تکمیل شده است که باید در زمان های بعد برای ثبت نام اقدام نماید. ما بزرگترین مشکلات سامانه را بیان کردیم، اگر مشکل سایت وام ازدواج شما در این موارد ذکر شده نبود و نیاز به راهنمایی بیشتر دارید، می توانید با مشاورین خیره مشورت در ارتباط بوده و پرسش های خود را مطرح نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۲۵۳-۰۹۹۰۹۹۰ تماس بگیرید

اخبار پیرامون پشتیبانی سایت وام ازدواج

اختلال در سامانه پرداخت «وام ازدواج» بانک مرکزی معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان از اختلال در سامانه پرداخت «وام ازدواج» بانک مرکزی خبر داد و گفت: در حال پیگیری رفع این مشکل هستیم.

پیگیری مشکل ثبت نام وام ازدواج

یکی از مشکلات عدیده مراجعه کنندگان به این سایت که در ماه‌های اخیر با آن روبرو هستند، اعتبار نداشتن بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات است. همچنین تطابق نداشتن شماره ملی و شماره همراه و پذیرفته نشدن کد امنیتی برای تکمیل فرایند ثبت نام از دیگر مشکلاتی است که باید به آن اشاره کرد.

خلاصه مطلب

زمانی که افراد برای وام ازدواج خود به سامانه ve.cbi.ir مراجعه می‌نمایند، گاهی به مشکلاتی بر می‌خورند و برای حل این مشکلات و ثبت مشکلات و اعتراضات سامانه ای توسط اداره مرکزی به نام **پشتیبانی سایت وام ازدواج** راه اندازی شده است. افراد می‌توانند وارد این سامانه شده و مشکلات خود را به صورت کتبی و هوشمند ارسال نمایند. ما در این مقاله در خصوص سامانه شکایت وام ازدواج و شماره تماس بانک مرکزی وام ازدواجیه صورت کامل صحبت کرده و سپس مشکل سایت وام ازدواج را بیان نمودیم. اگر پس از مطالعه این مقاله نیاز به راهنمایی بیشتر دارید، می‌توانید با مشاورین مشورت با شماره **9099075307** تماس گرفته و یا پرسش خود را در زیر همین مقاله بیان نمایید. برای دریافت پی دی اف مقاله بر روی لینک کلیک نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره **۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷** تماس بگیرید

ثبت تلفن همراه در سامانه راهور

ثبت شماره تلفن همراه به صورت اینترنتی در سامانه راهور امکان پذیر نمی باشد و برای آن باید به مراکز پلیس +10 مراجعه کرده و شماره تلفن خود را به کمک آن ها در سامانه ثبت نمایند. همچنین در صورت ویرایش شماره تلفن همراه باید به مراکز تعویض پلاک مراجعه نمود که می توان برای مراجعه حضوری از قبل به کمک سامانه نوبت اینترنتی گرفته و در زمان خود صرفه جویی نمایید.

همچنین اگر شماره شما هنوز در سامانه راهور ثبت نشده باشد و قصد دریافت خلاقی خود را دارید می توانید شماره vin خود را به شماره ۱۱۰۱۲۰۲۰۲۰ پیامک نمایید و از وضعیت خلاقی خود مطلع گردید.

**

اخبار پیرامون مشاهده اطلاعات پلاک خودرو

☑ خبر مهم وزیر صمت درباره ورود خودروهای با پلاک مناطق آزاد به داخل کشور
سیدرضا فاطمی امین در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: در زمینه خودرو طرحی در دولت بررسی و نهایی شده است که جزئیات آن به زودی اعلام می شود.

☑ به زودی پلاک سوم بر روی خودروها نصب می شود

نصب پلاک سوم روی خودروها کار بسیار اثربخش و درستی است که باید انجام شود، این موضوع تکلیف قانونی سال ۸۴ است که به دلایل مختلفی اجرا نشده بود و از وقتی که من به پلیس راهور آمدم پیگیر اجرای آن هستم.

برای مطالعه و دانلود مقاله مشاهده اطلاعات پلاک خودرو کلیک نمایید.

خلاصه مطالب

ما در این مقاله در خصوص مشاهده اطلاعات پلاک خودرو صحبت کردیم و بیان کردیم که یافتن مالک خودرو از روی شماره پلاک از طریق اپلیکیشن های موجود امکان پذیر نمی باشد و این برنامه ها تنها از طریق دو رقم آخر پلاک، شهر محل زندگی فرد را نمایش می دهد که آن را در طول مقاله بیان نمودیم تا بتوانید به راحتی شهر هر پلاک خودرو را مشاهده نمایید. برای پیدا کردن آدرس مالک خودرو با شماره پلاک باید از طریق ارگان های دولتی و با مجوز از طریق مراکز پلیس +10 اقدام نمود. پس اگر پس از مطالعه مقاله در خصوص شماره تلفن صاحب پلاک خودرو ابهامی داشتید می توانید با مشاورین مشورت در ارتباط بوده و پرسش های خود را مطرح نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت



در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰ تماس بگیرید

